高志高第１４４号

令和６年２月１６日

  関係中学校長 様

                            福井県立高志高等学校

                            校長  山 内   悟

合格通知書等の交付について（予告）

  このことについて、下記のとおり交付しますので予めお知らせします。

記

１ 交付日時      令和６年２月２９日（木）   １４時００分～１５時００分

２ 交付場所   福井県立高志高等学校 学習室ＡＢ

３ 合格通知書等の交付と「合格通知書等受領書」について

（１）合格通知書等を受領される先生は、官公署発行の顔写真付きの本人確認がで

きる書類（運転免許証等）をご持参ください。

（２）交付場所で、来校された先生を「福井県教育関係職員録 2023 年度（令和５年

度）版」で確認させていただきます。この際、上記（１）の書類をご提示いただ

く場合があります。

（３）上記（２）の確認の後に合格通知書等を交付します。あわせて「合格通知書

等受領書」をお渡ししますので、必要事項の記入の上、ご提出願います。

  ４ その他

（１）合格者の発表はＷＥＢ出願システムの他、本校 HP（http://www.koshi-h.ed.jp/）

でも行います。

   （２）交付日にご都合がつかない場合は、事前にご連絡願います。

福井県立高志高等学校  （担当 教務部 清水）

        ＴＥＬ ０７７６－２４－５１７５

http://www.koshi-h.ed.jp/